Avenwedde, den 12.12.2025

EINLADUNG

zur ordentlichen Mitgliederversammlung des Bridgeclubs Avenwedde e. V.

am Donnerstag - 29.01.2026, um 18.30 Uhr im Don-Bosco-Haus in Avenwedde,
anschlieRend (hoffentlich) ein normales Club-Turnier.

Tagesordnung

1.

2.

8.

9.

BegriiBung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Wahl eines Protokollfiihrers

Berichte der Vorstandsmitglieder

Bericht der Kassenpriifer

Entlastung des Vorstands

Neuwahl der Vorstandsmitglieder

Neuwahl eines Kassenpriifers

Neuwahl der Gerichte

(Antrage)

10. Verschiedenes

Abgabeschluss fiir weitere Antrage ist der 01.01.2026.

Ich hoffe auf eine rege Teilnahme.

Thorsten Roth (Vorsitzender des BC Avenwedde e. V.)



